上述三项担保金额合计（D+E+F） 362,584.03

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况说

明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 362,000 245,000 0 0

合计 362,000 245,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

浙江新和成股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 18 日召开的第八届董事会第七次会议审议通过《关于回

购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，用于实施股权激励计

划或员工持股计划。本次回购金额区间为 30,000 万元-60,000 万元（均含本数），回购价格不超过人民币 41 元/股（含本数），

具体回购股份的数量及占总股本的比例以回购期满时实际回购数量为准。本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过

回购股份方案之日起不超过 12 个月。截至 2021 年 12 月 28 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公

浙江新和成股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

司股票 10,988,369 股，占公司总股本的 0.4262%，最高成交价为 30.03 元/股，最低成交价为 26.15 元/股，累计交易金额为

320,335,151.32 元（不含交易费用），本次回购符合相关法律法规的要求及公司既定的回购方案。具体详见公司在指定信息披

露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江新和成股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 27,821,505 1.29%   5,051,846 -2,561,517 2,490,329 30,311,834 1.18%

 1、其他内资持股 27,821,505 1.29%   5,051,846 -2,561,517 2,490,329 30,311,834 1.18%

  其中：境内法人持股 27,821,505 1.29%   5,051,846 -2,561,517 2,490,329 30,311,834 1.18%

二、无限售条件股份 2,120,840,795 98.71%   424,680,614 2,561,517 427,242,131 2,548,082,926 98.82%

 1、人民币普通股 2,120,840,795 98.71%   424,680,614 2,561,517 427,242,131 2,548,082,926 98.82%

三、股份总数 2,148,662,300 100.00%   429,732,460 0 429,732,460 2,578,394,760 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年3月15日，公司第七届董事崔欣荣、监事叶月恒、邱金倬、梁晓东离任已满6个月，所持公司股份解除限售，无限

售条件股共计增加2,562,267股。

2、2021年5月19日，公司实施2020年年度权益分派方案，以当时总股本2,148,662,300股为基数，以资本公积金向全体股东每

10股转增2股，共计转增429,732,460股，转增后公司总股本为2,578,394,760股。

3、2021年7月15日，公司董事长胡柏藩增持1,000股，其中有限售条件股增加750股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年度股东大会审议通过《2020年度利润分配预案》，同意公司以资本公积金向全体股东每10股转增2股，共计转增

429,732,460股，转增后公司总股本为2,578,394,760股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

参见“公司简介和主要财务指标”中的“二、主要会计数据和财务指标”相关内容。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江新和成股份有限公司 2021 年年度报告全文